

09 de junio del 2021

PRESUPUESTO

ITEM	DESCRIPCION	CANT. INST.	UDS.	PRECIO UNIT. RD\$	SUB. TOTAL RD\$
1.00	Partidas				
1.01	Suministro e instalacion de Laminado Frosted en divisiones de Vidrios (Altura a laminar 1.40 mts	105.00	p2	250.00	26,250.00
1.02	Suministro e instalacion de laminado Frosted en puertas (1.00 x 2.10 mts) 2 ud	45.19	p2	250.00	11,297.50
1.03	Suministro e instalacion de laminado Frosted en puertas de vidrio (altura a laminar = 1.40mts) 4 ud	60.26	p2	250.00	15,065.00
	SUB. TOTAL RD\$				52,612.50
	ITBIS RD\$				9,470.25
	TOTAL GRAL. RD\$				62,082.75

Atentamente,

Ing. Juan Odalis Martínez Báez
Gerente General.



Especificaciones Técnicas:

- El servicio se entregará en dos (2) días calendario
- Seis meses de garantía del servicio en general
- Crédito a 30 días

Atentamente,


Ing. Juan Odalis Martínez Báez
Gerente General.

